2021年度“两学一做”学习教育专项工作经费绩效报告

为加强和完善财政支出专项资金管理，强化项目单位责任意识，提高财政资金使用效益，根据《湖南省人民政府关于全面推进预算绩效管理的意见》（湘政发〔2012〕33号）、《澧县预算支出绩效目标管理工作规程》（澧财发〔2013〕14号）对2020年“两学一做”学习教育专项工作经费进行绩效评价。现将有关情况报告如下：
一、项目概况
（一）项目单位基本情况。
中共澧县县委组织部为一级部门预算单位。内设机构7个，包括：办公室、研究室、基层办（与县直机关工委、非公有制经济组织和社会组织工作委员会、党员教育中心合署办公）、干部室（干部档案信息室、人才办）、干部监督室（干部教育室）、公务员管理办（公务员局）、老干部管理办（老干部局）。管理党员教育中心、县老干部活动中心。
单位共有在职人员43人，离退休20人。
（二）项目基本情况简介。
“两学一做”学习教育专项工作经费为延续项目，项目金额50万元。
二、项目绩效目标
（一）项目绩效总目标。着力构建“两学一做”学习教育的常态长效机制，确保党的组织充分履行职能，发挥核心作用，确保党员领导干部忠诚干净担当，发挥表率作用。
（二）2021年绩效目标。专项经费50万元用于全年开展党委党组中心组学习不少于4次次，推行主题党日活动12次，开展文明实践活动不少于12次。
三、项目资金使用及管理情况
（一）2021年县财政局预算安排50万元，实际拨付50万元，年度实际使用50万元。
（二）项目资金50万元全部用于“两学一做”学习教育的开展。
（三）严格遵守财政相关规章制度，强化财政支出管理，项目资金拨付及时，使用合理。
四、项目组织实施情况
1、开展党委党组中心组学习，深入学习党章党规，学系列讲话；
2、落实“三会一课”制度、推行主题党日活动；
3、开展文明实践活动，发挥党员先锋模范作用；
4、开展基层党组织“五化”建设。
五、项目绩效情况
[bookmark: _GoBack]围绕中央、省、市委“两学一做”学习教育的有关要求，开展了包括党委党组中心组学习、落实“三会一课”制度、推行主题党日活动，开展基层党组织“五化”建设在内的一系列活动，两学一做”学习覆盖率达到100%。。
六、项目自评结果
   通过一系列学习教育活动的开展，充分发挥基层党组织战斗堡垒作用，充分激发基层党组织活力，构建“两学一做”学习教育的常态长效机制。